
Année
Nb de nuités 

bivouac
Nb de nuités dortoir

2017 70 914

2018 55 964

2019 35 962

2020 113 754

2021 126 930

2022

Année

2017

2018

2019

2020

2021

2022 Fermé pour travaux de rénovation

42 000€ - 47 000€

50 000€ - 55 000€

45 000€ - 50 000€

55 000€ - 60 000€

Historique du nombre de nuitées au refuge de Plaisance

Fermé pour travaux de rénovation

Historique des chiffres d'affaire au refuge de Plaisance

Chiffre d'affaire

40 000€ - 45 000€

Parc national de la Vanoise - refuge de Plaisance


