

Historique du nombre de nuitées au refuge de Plaisance

Année	Nb de nuités bivouac	Nb de nuités dortoir
2017	70	914
2018	55	964
2019	35	962
2020	113	754
2021	126	930
2022	Fermé pour travaux de rénovation	

Historique des chiffres d'affaire au refuge de Plaisance

Année	Chiffre d'affaire	
2017	40 000€ - 45 000€	
2018	42 000€ - 47 000€	
2019	50 000€ - 55 000€	
2020	45 000€ - 50 000€	
2021	55 000€ - 60 000€	
2022	Fermé pour travaux de rénovation	